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Inowltédz, 13.07.2020 r.

Gmina Inowlodz
ul. Spalska 2
97-215 Inowlodz

tel. 44 710 12 33
e-mail: gmina@inowlodz.pl

Do ZAINTERESOWANYCH

Dot.: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, pn. Zagospodarowanie otoczenia zbiornika
na rzece Gaci - budowa targowiska

Numer ogtoszenia 0 zaméwieniu: 554678-N-2020 z dnia 2020-06-25

Wojt Gminy Inowlédz wystepujacy w imieniu Gminy Inowlddz, dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843)

przekazuje tres¢ zapytan, ktore wplynely do siedziby zamawiajacego wraz z udzielonymi odpowiedzi.

PYTANIA i ODPOWIEDZI do SIWZ

ZESTAW PYTAN Nr 7 z dn. 07.07.2020 r. (zgodnie z pismem z dn. 10.07.2020.)
Pytanie 1:

1. Jak odnies¢ sie do wykonania pergoli ?(czy ma byé wykonana w ksztalcie kota?-
(prosimy o doktadny opis techniczny )

Odpowiedz zamawiajacego: Rysunek techniczny pergoli zlokalizowanej przy placu wejsciowym jest
przedstawiony na planszy 3.IV.A1. Pergola jest wpisana w koto w $rednicy 805 cm, a wraz ze stalowymi
odciggami w kofo o $rednicy 1205 cm. Elementy drewniane pergoli z twardego drewna egzotyczne IROKO lub
rownowaznego, zabezpieczonego cisnieniowo w kolorze teak pétmat, malowane dwoma warstwami lakiero-bejcy
odpornej na promieniowanie UV i wode. Stupy drewniane - belki o przekroju 250x80 mm. Fundament na stopach
50x50x100 cm z betonu C30/37 ze zbrojeniem ze stali Alll i Al

Pytanie 2:
2. Jesli chodzi o pawilon handlowy (stoisko handlowe) - czy to majq byé ,petne Sciany”,
Jjakie zadaszenie? ( prosimy o dokladny opis techniczny)

Odpowiedz zamawiajgcego: Rysunek techniczny stoisk handlowych przedstawiony jest na planszy 3.IV.A1.
Pawilony handlowe majg pokrycie z blachy ptaskiej na rabek w kolorze grafitowym (ciemno szarym), w podobnym
kolorze elementy stalowe, znajdujgce sie w konstrukcji pawilonow, za$ elementy drewniane — stanowigce gtowne
tworzywo, z ktérego zbudowane sg pawilony zaprojektowane sq w kolorze teak (rudy braz) — drewno egzotyczne
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IROKO. Tyt pawilonéw niezabudowany. Boki stoisk zabudowane w czesci (jak na rysunku 3.IV.A1). Przdd
zabudowany do wysokosci blatu. Montaz na state w gruncie przez fundamentowanie.

Pytanie 3:
3. Jesli chodzi o pawilon piknikowo — handlowy - czy tylko boczne $ciany majq mieé

wzér spalski czy wszystkie ? (prosimy o doktadny opis techniczny )
Odpowiedz zamawiajgcego: Pawilony piknikowo- handlowe ze wzorem spalskim przedstawione sg na
planszy 3.IV.F. Pawilony zabudowane sg z dwoch stron, zabudowania te posiadajg wzor spalski. Pawilony
piknikowo-handlowe z elementéw drewnianych z twardego drewna lisciaste klasy D40 zabezpieczonego
impregnatem w kolorze teak potmat malowane. Belki na dachu o przekroju 200x50 mm. Belki pionowe
o przekroju 150x100 mm, belki zdobione wzorem o przekroju 300x100mm. tawostdt i tawa do siedzenia
z elementow drewnianych, o wymiarach jak na rysunku, deski o przekroju 200x60 mm.

Pytanie 4:
4. Trejaz - co ile majq byc¢ wypetnienia azuréw — prosimy o podanie doktadnych
parametréw- grubos$é i wysoko$é belek ( opis techniczny) oraz podzial belek i wcieé.

Odpowiedz zamawiajacego: Rysunek techniczny trejazy przedstawiony jest na planszy 3.IV.G. Wypetnienie
trejazu wzorem spalskim wystepuje, co trzy kolumny (416 cm= 184*2+16*3). Przekrdj stupa: 16x16/10x10 cm.
Elementy drewniane z twardego drewna lisciaste klasy D40 zabezpieczonego impregnatem w kolorze teak
potmat malowane. Wszystkie elementy taczone pomiedzy sobg na potaczenia (zamki, czopy itp.) ciesielskie.
Elementy drewniane fgczone nierdzewnymi ztaczami ciesielskimi, jak na rysunkach:

MOCOWANIE SLUPKOW 16X16 CM 1:2
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Pytanie 5:
5. Czy posiadajq Paristwo wzor spalski w formacie pdf? Prosimy o zalqczenie
Odpowiedz zamawiajgcego: Wzor spalski ponizej.

Pytanie 6:
6. Jakie majq byé dokladne przekroje i wymiary elementéw malej architektury?
( bardziej precyzyjne parametry)
Odpowiedz zamawiajacego: Rysunki techniczne elementéw matej architektury znajdujq sie na planszy 3.IV.
A2. Wszystkie elementy drewniane taczone nierdzewnymi ztaczami ciesielskimi oraz na potgczenia (zamki, czopy
itp.) ciesielskie.

Pytanie 7:
7. Cazy istnieje mozliwos$¢ zamiany drzewa lisciastego, drzewa egzotycznego na drzewo

debowe? ( Z uwagi na fakt ,ze twarde drzewo lisciaste i drzewo egzotyczne wymagajq
po 2 latach renowacji/ ponownego malowania - a w SIWZ wymagany jest 7 - letni
okres gwarancji )
Odpowiedz zamawiajacego: Mozliwa jest zmiana materiatu na nie gorszy jakosciowo (uwzgledniajace

kwestie estetyczne, uzytkowe trwatosci w przestrzeni publicznej) od przewidzianych w projekcie. Mozliwe jest
zastosowanie drewna debowego lub innego rownowaznego z przedstawionym w projekcie.



ZESTAW PYTAN Nr 9 z dn. 09.07.2020 r. (zgodnie z pismem z dn. 10.07.2020 r.)

Pytanie 1:
1. W przedmiarze nie ma ujetych ilosci kabli oraz opraw oswietleniowych

odpowiadajqgcych projektowi ( przedmiar ok. 700 m kabla, a projekt zaktada 4 km )-

prosimy o wyjasnienie
OdpowiedZz zamawiajacego: Roboty elektryczne nalezy wykona¢ w obszarze oznaczonym w pliku
+ZAKRES INWESTYCJI - WYODREBNIENIE".

Pytanie 2:
2. Brakuje oswietlenia liniowego montowanego w podtozu ( przedmiar 53 kpl + 6 kpl,

natomiast w projekcie jest 319 m) - prosimy o wyja$nienie

OdpowiedZz zamawiajacego: Roboty elekiryczne nalezy wykona¢ w obszarze oznaczonym w pliku
+ZAKRES INWESTYCJI - WYODREBNIENIE".

Pytanie 3:

3. Prosimy o wyjasnienie poz. Nr 43 z przedmiaru
Odpowiedz zamawiajacego: Opis ,777 mb" pozostat omytkkowo z przedmiaru dla catego projektu
budowlanego.

Pytanie 4:
4. Brak réwniez w przedmiarze kabla YKY 3x2,5 m - projekt ,méwi” w przyblizeniu o
2400 m kabla - prosimy o wyjasnienie tej kwestii

OdpowiedZ zamawiajacego: Roboty elektryczne nalezy wykona¢ w obszarze oznaczonym w pliku
+ZAKRES INWESTYCJI - WYODREBNIENIE".

Pytanie 5:

5. Brak jest opraw punktowych montowanych w podtozu
OdpowiedZz zamawiajacego: Oprawy Swietine punktowe dogruntowe nie sg przedmiotem niniejszego
postepowania przetargowego.

Powyzsze zapisy stajg si¢ obowiazujace, staja si¢ integralng czescig SIWZ i bedg wigzace przy skladaniu
ofert.
W pozostatym zakresie zapisy specyfikacji pozostaja bez zmian.

Z powazaniem

. Valki
Z upowaznienia WOJTA

EFRE‘[URZ GM NY

qurow:cz






